

Årsredovisning

Infraservice Nord AB

Org.nr 556812-3615

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Nordvall, Styrelseledamot

2026-05-06

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Infraservice Nord AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Piteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är en projekt/service organisation med verksamhet inom om- och tillbyggnad samt drift och underhåll av gatu- och parkbelysningar.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till I.S.N. Holding AB, org nr 559147-6881, med säte i Piteå kommun.

Säte

Bolaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	52 193	34 052	30 479	34 273
Resultat efter finansiella poster	5 290	2 992	1 845	2 316
Soliditet (%)	57	59	69	65
Balansomslutning	38 260	29 732	22 146	21 419
Antal anställda	12	9	9	12

Bolagets nettoomsättning har ökat med anledning av ett stort inflöde av nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 262 787	2 582 635	14 895 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 582 635	-2 582 635	0
Årets resultat			4 349 573	4 349 573
Belopp vid årets utgång	50 000	14 845 422	4 349 573	19 244 995

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 845 422
årets vinst	4 349 573
	19 194 995
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 194 995
	19 194 995

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		52 192 603	34 052 161
Övriga rörelseintäkter		34 867	-255 858
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 227 470	33 796 303
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-31 765 546	-17 286 425
Övriga externa kostnader		-7 232 545	-7 198 350
Personalkostnader	2	-7 767 230	-6 225 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-197 392	-172 153
Övriga rörelsekostnader		-437	0
Summa rörelsekostnader		-46 963 150	-30 882 094
Rörelseresultat		5 264 320	2 914 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	184 624	83 947
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158 618	-5 995
Summa finansiella poster		26 006	77 952
Resultat efter finansiella poster		5 290 326	2 992 161
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-156 846	0
Förändring av periodiseringsfonder		414 893	302 387
Summa bokslutsdispositioner		258 047	302 387
Resultat före skatt		5 548 373	3 294 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 198 800	-711 913
Årets resultat		4 349 573	2 582 635

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	526 282	723 674
Summa materiella anläggningstillgångar		526 282	723 674
Summa anläggningstillgångar		526 282	723 674
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		316 724	355 606
Summa varulager		316 724	355 606
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 813 595	11 756 546
Fordringar hos koncernföretag		4 340 569	4 264 160
Övriga fordringar		316 634	438 398
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 769 224	1 662 703
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 473 943	603 117
Summa kortfristiga fordringar		31 713 965	18 724 924
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 702 956	9 928 226
Summa kassa och bank		5 702 956	9 928 226
Summa omsättningstillgångar		37 733 645	29 008 756
SUMMA TILLGÅNGAR		38 259 927	29 732 430

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 845 422	12 262 787
Årets resultat		4 349 573	2 582 635
Summa fritt eget kapital		19 194 995	14 845 422
Summa eget kapital		19 244 995	14 895 422
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		2 997 199	3 412 092
Ackumulerade överavskrivningar		59 976	59 976
Summa obeskattade reserver		3 057 175	3 472 068
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 123 503	1 409 836
Leverantörsskulder		4 355 725	1 100 820
Skulder till koncernföretag		5 037 339	4 496 367
Skatteskulder		151 014	0
Övriga skulder		3 403 524	2 318 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 886 652	2 039 621
Summa kortfristiga skulder		15 957 757	11 364 940
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 259 927	29 732 430

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	20-33 %
---	---------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	12	9

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag	159 846	0
	159 846	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 016 634	1 396 234
Inköp	0	620 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 016 634	2 016 634
Ingående avskrivningar	-1 292 960	-1 120 806
Årets avskrivningar	-197 392	-172 154
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 490 352	-1 292 960
Utgående redovisat värde	526 282	723 674

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	414 893
Periodiseringsfond 2020	1 654 199	1 654 199
Periodiseringsfond 2021	745 000	745 000
Periodiseringsfond 2022	598 000	598 000
Överavskrivningar	59 976	59 976
	3 057 175	3 472 068

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Piteå

Jimmie Wiklund
Jimmie Wiklund
Ordförande
2026-05-05

Mikael Nordvall
Mikael Nordvall
Verkställande direktör
2026-04-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

Ernst & Young AB

Sofi Hellström
Sofi Hellström
Auktoriserad revisor


